



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Kettrup Holding ApS

Kettrupvej 86, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 26 20 31 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Niels Christian Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kettrup Holding ApS Kettrupvej 86 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 26 20 31 39 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Niels Christian Christensen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Dattervirksomhed	Kettrupgård A/S, Kettrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 86 t.kr. mod -338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen, og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes. I denne forbindelse kan det oplyses, at selskabets ledelse forventer selskabskapitalen reetableret ved fremtidig drift af selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.812	-4.750
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	120.213	-303.450
Øvrige finansielle omkostninger	-29.469	-28.321
Resultat før skat	85.932	-336.521
Skat af årets resultat	-227	-1.315
Årets resultat	85.705	-337.836
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-160.940
Overføres til overført resultat	85.705	0
Disponeret fra overført resultat	0	-176.896
Disponeret i alt	85.705	-337.836

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	477.703	357.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	477.703	357.490
Anlægsaktiver i alt	477.703	357.490
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.868	133.907
Tilgodehavender i alt	128.868	133.907
Omsætningsaktiver i alt	128.868	133.907
Aktiver i alt	606.571	491.397

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-282.541	-368.246
Egenkapital i alt	-157.541	-243.246
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	756.112	726.643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	764.112	734.643
Gældsforpligtelser i alt	764.112	734.643
Passiver i alt	606.571	491.397

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	160.940	-191.350	94.590
Resultatandel	0	-160.940	-176.896	-337.836
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	-368.246	-243.246
Resultatandel	0	0	85.705	85.705
	125.000	0	-282.541	-157.541

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2023	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-142.510	160.940
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	120.213	-303.450
Opskrivninger 31. december 2023	-22.297	-142.510
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	477.703	357.490
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kettrupgård A/S	Kettrup	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.